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Etika ligjore dhe profesionale

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albin Qazim Krasniqi 140401110442

2 Arberita Fadil Kryeziu 154309

3 Arlinda Nazmi Rama 140401120335

4 Beslira Islam Jasharaj 140401110240

5 Blerta Bajram Sopa 140401120248

6 Fatbardh Lulzim Mjeku 170401100162

7 Filloreta Qazim Islami 140401110999

8 Gazmend Skender Zariqi 90401120030

9 Jehona  Hesat  Axhami 140401120280

10 Lumturie Brahim Hoti 157592

11 Mirjeta Nexhmedin Spahija 90401120103

12 Rina Sylejman Jezerci 150401110409

13 Visar Rasim Salihu 134888
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